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Tiešsaistes PDF uz PowerPoint Converter

Konvertējiet PDF uz PowerPoint PPT, PPTX

Darbojas ar aspose.com un aspose.cloud .

                

    
        
            
                
                    Nometiet vai augšupielādējiet failu
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        * By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy.

    

    



                

    
        
            




    

    
        Konvertējiet PPT uz PDF
        Izmēģiniet PDF pārveidotāju
    

    









            Jūsu faili ir veiksmīgi apstrādāti
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                        SAGLABĀT PAKALPOJUMĀ DROPBOX TŪLĪT  
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                Konvertējiet citus dokumentus
            
            Cloud API
            On Premise API
        


        

        Nosūtiet lejupielādes saiti uz

        
            
                
                
                
                    
                        
                    
                
            

        

        Nospiediet Ctrl + D, lai saglabātu šo lapu kā grāmatzīmi.
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            Mēs jau esam apstrādājuši ??? faili, kuru kopējais izmērs ir ??? Mbaiti.

        

    


















    
    
        
        
            
                
            

            
                
                    
                         Kā konvertēt PDF uz PowerPoint, izmantojot Aspose.Slides Conversion
                    

                    	Noklikšķiniet uz Nomest vai augšupielādējiet failus .
	Datorā atlasiet PDF failu, kuru vēlaties konvertēt uz PowerPoint.
 Konversijas darbībai varat augšupielādēt ne vairāk kā 10 failus.
	Noklikšķiniet uz pogas Konvertēt .
 Jūsu PDF faili tiks konvertēti uz PPT vai PPTX.
	Noklikšķiniet uz pogas LEJUPIELĀDĒT TŪLĪT .
 Vai arī varat ierakstīt e-pasta adresi un noklikšķināt uz ziņojuma ikonas. Uz e-pasta adresi tiks nosūtīta lejupielādes saite.


                        
                            Piezīme. Visi augšupielādētie faili tiek dzēsti no mūsu serveriem 24 stundu laikā. Visas lejupielādes saites pārstāj darboties pēc 24 stundām.
                        

                

            

        

    






    
        
        
            
                
            


            
                Aspose.Slides konvertēt uz PowerPoint

                	Pārveidojiet PDF PDF formātā PowerPoint tiešsaistē.
	Pārvērst PDF uz PPT.
	Pārvērst PDF uz PPTX.


            

        

    





    
        
        
            
                FAQ

                
                    	
                                
                                    Kā pārvērst PDF uz PPT?
                                

                                
                                    Augšupielādējiet savu PDF failu, atlasiet vēlamo PowerPoint formātu (PPT vai PPTX) un pēc tam noklikšķiniet uz Konvertēt .
                                

                            
	
                                
                                    Vai es varu bez maksas pārvērst PDF par PowerPoint?
                                

                                
                                    Jā. Aspose.Slides konvertēšana ir pilnīgi bez maksas. Nav arī nepieciešama reģistrācija.
                                

                            
	
                                
                                    Kā pārvērst PDF uz PPTX bez programmatūras?
                                

                                
                                    Izmantojiet PDF uz PowerPoint Converter šajā lapā. Viss, kas jums nepieciešams, ir jūsu tīmekļa pārlūkprogramma. Pārveidotājs darbojas katrā ierīcē (Windows PC, Mac, Android ierīcē, iPhone vai iOS ierīcē utt.) vai platformā.
                                

                            
	
                                
                                    Vai es varu konvertēt PDF uz PPTX un PPT?
                                

                                
                                    Jā. Varat konvertēt PDF uz PPT un PPTX. Ja vēlaties salīdzinoši jaunāko Microsoft PowerPoint prezentācijas formātu, atlasiet PPTX. Pretējā gadījumā izvēlieties PPT.
                                

                            
	
                                
                                    Vai es varu atvērt PDF failu programmā PowerPoint?
                                

                                
                                    Jā. Vispirms konvertējiet savu PDT uz PowerPoint un pēc tam atveriet PowerPoint prezentāciju skatītājā.
                                

                            
	
                                
                                    Kāda ir atšķirība starp PPTX un PPT?
                                

                                
                                    PPTX ir salīdzinoši jaunāks formāts, kura pamatā ir XML, savukārt PPT ir patentēts faila formāts. PPTX nodrošina vairāk prezentācijas funkciju nekā PPT, taču pēdējais joprojām ir ļoti populārs.
                                

                            


                

            

        

    




    
        
            
                
            

            Ātra, droša un vienkārša konvertēšana

            Augšupielādējiet dokumentu, izvēlieties saglabāšanas formāta veidu un pēc tam noklikšķiniet uz pogas KONVERTĒT . Kad fails ir konvertēts, jūs saņemat lejupielādes saiti.

        


        
            
                
            

            Konvertēt no jebkuras vietas

            Mūsu pārveidotājs darbojas visās platformās: Windows, Mac, Android un iOS. Visi faili tiek apstrādāti mūsu serveros. Nav nepieciešama spraudņa vai programmatūras instalēšana.

        


        
            
                
            

            Reklāmguvuma kvalitāte

            Pārveidošanas procesu nodrošina nozarē vadošās Aspose.Slides API , kuras plaši izmanto daudzos Fortune 100 uzņēmumos 114 valstīs.

        

    




    
        
        
            Citi atbalstītie reklāmguvumi un formāti

            Varat arī konvertēt failus citos formātos PowerPoint prezentācijās. Lūdzu, skatiet sarakstu zemāk.


            	
                            JPG uz PPT (Apvienotā fotogrāfiju ekspertu grupas attēla fails)
                        
	
                            PNG uz PPT (Pārnēsājama tīkla grafika)
                        


        

    









    
        
            
                Ak! Radās kļūda.
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                         Padariet šo forumu privātu, lai tas būtu pieejams tikai jums un mūsu izstrādātājiem.

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    


                

                
                    Aizvērt
                    Ziņot par kļūdu
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        ×
                    
                    Par kļūdu ziņots veiksmīgi.

                

                
                    
                        
                            Jūs esat veiksmīgi ziņojis par kļūdu. Kad kļūda tiks novērsta, jūs saņemsit paziņojumu e-pastā.
                        
                        Click this link to visit the forums.
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                                Български
                            
	
                                Català
                            
	
                                Corsu
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                                Türkçe
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